
 

 

 

 

 

Ceník za parkování  

dle Naříze í ěsta Mohel i e č. 2/201 , který  se vymezují o lasti ěsta, ve který h lze íst í 
ko u ika e e o jeji h urče é úseky užít ke stá í vozidla za sjed a ou e u dále je  „Naříze í“ , tj. 

a parkoviští h v prostoru á ěstí Svo ody, Kostel í á ěstí, ul. S. K. Neu a a, ul. Tře ovská až 
po uli i Okruž í 

 

platný od 01.11.2017 

 

 

Čl.  

Cena za parkování 
 

1. Poplatek z parkova ího auto atu: 

jedna hodina stá í      5 Kč 

dvě hodiny stá í      2  Kč      

ví e ež dvě hodi y stá í v da ý de   Kč                                           

 

2. Ce a parkova í karty v souladu s usta ove í  čl.  odst.  pís .  za stá í sil ič ího 
otorového vozidla provozova ého práv i kou e o fyzi kou oso ou za účele  

pod iká í podle zvlášt ího předpisu1, která á sídlo e o provozovnu v zó ě pla e ého 
parková í, je pro jedno vozidlo: 

1.500 Kč za  ěsí ů  

.  Kč za  ěsí ů  

 

3. Ce a parkova í karty v souladu s usta ove í  čl.  odst.  pís .  za stá í sil ič ího 
otorového vozidla fyzi ké oso y, která á ísto trvalého po ytu e o je vlast íke  

nemovitosti v zó ě pla e ého parková í, je pro jedno vozidlo: 

     .  Kč za  ěsí ů 

.  Kč za  ěsí ů 

V případě, že žadatele  je fyzi ká oso a ají í ísto trvalého po ytu v zó ě pla e ého 
parková í starší 5 let, cena za parkova í kartu pro jedno vozidlo je: 

  50  Kč za  ěsí ů 

   Kč za  ěsí ů 

 

                                                 
1
 záko  č. / 99  S ., o živ oste ské  pod iká í živ oste ský záko , ve z ě í pozdější h předpisů 



Čl.  

Parkovací karty 

 

1. Parkova í karty dle čl.  tohoto doku e tu vydává podatel a Městského úřadu 
Mohel i e a základě žadatele  vypl ě ého for uláře „Žádost o vydá í parkova í 
karty“, který je přílohou č.  Naříze í, a to do  d í od doruče í žádosti a podatel u 
Městského úřadu Mohel i e a zapla e í přísluš é e y dle čl. 1 tohoto dokumentu. 

 

2. Vydá í áhrad í parkova í karty z důvodu ztráty, od ize í e o z iče í karty původ í 
e o vý ě a parkova í karty z důvodu z ě y vozidla e o registrač í z ačky vozidla je 

zpoplat ě o ásledov ě: 

  vystave í áhrad í parkova í karty  Kč včet ě DPH 

 vý ě a parkova í karty   Kč včet ě DPH 

 

3. Parkova í karty jsou vydává y ez ároku a parkova í ísto v zó ě pla e ého 
parková í. 

 

 

Ce ík za parková í yl s hvále ý Radou ěsta Mohelnice a své  zasedá í d e 25.09.2017, 

č. u. 1936/98/RM/2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vyvěše o a úřed í des e MěÚ d e: 
Sejmuto z úřed í desky MěÚ d e: 
 


